ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2022 г. № 130
14-я сессия 6-го созыва

О внесении дополнений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района»

В связи с технической ошибки, допущенной в пункте 17 Решения Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О внесении дополнений в Решение Думы Соболевского муниципального «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района»
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района         					               С.В. Третьякова

[bookmark: _GoBack]

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 13 сентября 2022 г. № 592

О внесении дополнений в Решение Думы Соболевского муниципального «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района»

Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 12.09.2022 г
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 12.09.2022 № 130)

Статья 1
Внести в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района» (подписанного главой Соболевского муниципального района 29.06.2022 г. - Решение Соболевского муниципального района от 29.06.2022 № 590) следующие дополнения:
- пункт 17 дополнить абзацем первым следующего содержания:
«Дата, время и место проведения первого заседания конкурсной комиссии устанавливается решением Думы.»;

- абзац первый пункта 17 в редакции Решения Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 соответственно считать абзацем вторым.

Статья 2
	Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Соболевского
муниципального района					В.И. Куркин